
Број:  0805-50/150020240273425

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5539218

Целосен назив: Друштво за производство на акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 
Пробиштип

Кратко име: ТАБ МАК ДООЕЛ Пробиштип

Седиште: МАКЕДОНСКИ РЕВОЛУЦИОНЕРИ бр.50 ПРОБИШТИП, ПРОБИШТИП

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 3.9.2001 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030001419472

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  2.8.2024 г. 15:58

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 486.171.700,00

Непаричен влог MKD: 560.462.000,00

Уплатен дел MKD: 1.046.633.700,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 1.046.633.700,00

Страна 1 од 4Број:  0805-50/150020240273425

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606


СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 5103363000

Име и презиме/Назив: ТАБ фабрика за акумулаторски батерии а.д.  

Адреса: ПОЛЕНА 6  МЕЖИЦА, МЕжИЦА

Држава: СЛОВЕНИЈА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 486.171.700,00

Непаричен влог MKD: 560.462.000,00

Уплатен дел MKD: 1.046.633.700,00

Вкупен влог MKD: 1.046.633.700,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

27.20 - Производство на батерии и акумулатори

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности:

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ: PB1401838

Име и презиме: ПЕТЕР ВЕРЧКО

Адреса: ТРГ СЛОБОДЕ бр.014 РАВНЕ НА КОРОШКА, РАВНЕ НА КОРОШКА

Држава: СЛОВЕНИЈА

Овластувања: Управител со ограничени 
овластувања,занимање:електротехничар,електроничар

Ограничувања: - не може да отуѓува и купува недвижен имот во износ што е 
поголем од 5% од основната главнина
- не може да отуѓува и купува опрема во износ поголем од 5% од 
основната главнина
- не може да зема или дава позајмици во износ што е поголем од 
5% од основната главнина
- не може да склучува купопродажни договори и договори за 
тековно одржување во износ што е поголем од 5% од основната 
главнина

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5539218/2

Страна 2 од 4Број:  0805-50/150020240273425

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606


Назив: Друштво за производство на акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 
Пробиштип Подружница Визбегово Бутел-Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА бр.110 СКОПЈЕ - БУТЕЛ, БУТЕЛ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

45.31 - Трговија на големо со делови и прибор за моторни возила 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ЉУБЧО ТРАЈЧЕВ

Адреса: ДАМЕ ГРУЕВ бр.69 ПРОБИШТИП, ПРОБИШТИП

Овластувања: Раководител

Подброј: 5539218/3

Назив: Друштво за производство на акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 
Пробиштип Подружница Продавница Визбегово Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Продавница

Адреса: ЈАДРАНСКА МАГИСТРАЛА бр.110 СКОПЈЕ - БУТЕЛ, БУТЕЛ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

45.32 - Трговија на мало со делови и прибор за моторни возила 

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ЉУБЧО ТРАЈЧЕВ

Адреса: ДАМЕ ГРУЕВ бр.69 ПРОБИШТИП, ПРОБИШТИП

Овластувања: Раководител

Подброј: 5539218/4

Назив: Друштво за производство на акумулатори ТАБ МАК ДООЕЛ 
Пробиштип Подружница ЕНЕРГИЈА Пробиштип

Тип: Подружница

Адреса: МАКЕДОНСКИ РЕВОЛУЦИОНЕРИ бр.50 ПРОБИШТИП, ПРОБИШТИП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

35.11 - Производство на електрична енергија

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

ЕМБГ: PB1401838

Име и презиме: ПЕТЕР ВЕРЧКО

Адреса: ТРГ СЛОБОДЕ бр.014 РАВНЕ НА КОРОШКА, РАВНЕ НА КОРОШКА

Држава: СЛОВЕНИЈА

Овластувања: Раководител на Подружница

Страна 3 од 4Број:  0805-50/150020240273425

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации: *

КОНТАКТ

E-mail: info@tab-mak.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 4 од 4Број:  0805-50/150020240273425

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/D01AA085406665214A024D0341AF1316AAE92B7DC43073CABFFA198CABB34606
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.
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